
Telšių rajono savivaldybės kultūros 

                     įstaigų kuravimo tvarkos aprašo 

    4 priedas 
 

Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centras           2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 
(Įstaigos pavadinimas) 

 

 

1. 2025 m. Planuojami organizuoti renginiai (koncertai, festivaliai, spektakliai ir pan.) 

Eil. 

Nr. 
Data Pavadinimas Nemokami 

Vaikams ir 

jaunimui 

Etnokultūriniai 

renginiai 

Lankytojų 

skaičius 

nemokamuose 

renginiuose 

Lankytojų 

skaičius 

mokamuose 

renginiuose 

1. 01-13 Laisvės gynėjų diena +   50  

2. 02-16 Lietuvos Valstybės atkūrimo diena +   70  

3. 03-04 Užgavėnės +  + 100  

4. 03-11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena  +   150  

5. 03-23 Respublikinis šokių konkursas-festivalis „Šokio sūkury“  +   150 

6. 03-27 „Dainuojantys Tryškiai“     200 

7. 04-10 Pažintinė pamoka „Medžiotojas ir gamta“ + +  120  

8. 04-24 Šokio diena + +  50  

9. 06-24 Joninės +  + 300  

10. 06-28 „Petrinės 2025“ +  + 3000  

11. 07-06 Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena) +   60  

12. 10-02 Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena +   55  

13. 10-16  „Geros muzikos fiesta“     120 

14. 11-16 Liaudiškos muzikos kapelų šventė „Rudens lapas“   +  130 

15. 12-14 Eglutės įžiebimo šventė + +  130  

16. 12-14 Adventinis koncertas +   40  

Iš viso 12 4 4 4125 600 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Įstaigoje veikiantys mėgėjų meno kolektyvai, studijos, būreliai 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Vadovo vardas, pavardė Telefono Nr. El. pašto adresas 

Kat

ego

rija 

Etatų 

skaiči

us 

Dalyvių 

skaičius 

Iš jų vaikų 

ir jaunimo 

dalyvių 

skaičius 

Gyvavimo 

metai 

1. Vokalinis-instrumentinis ansamblis 

„Vinis“ 

Renatas Serva +37061645241 renatasserva@gmail.com  0 5  7 

2.      0,5    

3. Liaudiškos muzikos kapela „Virvytė“ Egidijus Einikis +37062548946 tryškių.kultūros.centras

@gmail.com 

 0,25 5  1 

4. Šokių studija „Liepsna“ (suaugusiųjų gr.) Simona Jaruckytė +37062259341 jaruckyte@gmail.com  0,5 10  6 

Šokių studija „Liepsna“ (jaunimo gr.) 5 5 9 

Iš viso 1,25 25 5  

 

       3.   Įstaigoje veikiančių mėgėjų meno kolektyvų, studijų, būrelių koncertiniai pasirodymai 

Eil. 

Nr. 

Kolektyvo/studijos/būrelio 

pavadinimas 
Koncertinis pasirodymas (renginio pavadinimas, vieta) 

Dalyvavimas konkursuose, 

festivaliuose (__tarptautiniuose, 

__respublikiniuose, 

__regioniniuose) skaičiais 

1. Šokių studija „Liepsna“ 

(suaugusiųjų gr.) 

"Akredus žiemos taurė 2025" Klaipėdos sporto rūmai Festivalis-varžybos 

(respublikinis) 

2. Šokių studija „Liepsna“ 

(suaugusiųjų gr.) 

„ŠOKIŲ SŪKURY“ Tryškių kultūros centras Šokių konkursas-festivalis 

(respublikinis) 

3. Šokių studija „Liepsna“ 

(jaunimo gr.) 

„ŠOKIŲ SŪKURY“ Tryškių kultūros centras Šokių konkursas-festivalis 

(respublikinis) 

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4. Projektinė veikla 

Eil. 

Nr. 
Projekto pavadinimas 

Fondas, programa, į kurią teikiamas projektas, trumpas projekto 

aprašymas 

Planuojamo 

projekto vertė 

eurais 

Iš fondo, 

programos 

prašomos lėšos 

eurais 

Iš kitų 

finansavimo 

šaltinių 

prašomos lėšos 

eurais 

Iš Savivaldybės 

biudžeto 

prašomos lėšos 

eurais 

1. „ŠOKIŲ SŪKURY“ LTKT (Respublikinis šokių konkursas-festivalis) 2500 Eur. 2000 Eur. 500 Eur. 
 

2. 
 

LNKC (Rūbai – 8 vnt. mot. tautiniai kostiumai) 6400 Eur. 3200 Eur. 
 

3200 Eur. 

3.  LNKC (Instrumentas – akordeonas) 3500 Eur. 1750 Eur.  1750 Eur. 

4. „TRYŠKIŲ ŠLAGERIŲ 

VASARA “ 

Telšių rajono savivaldybė (prioritetinis renginys) 
8000 Eur. 

 
3000 Eur. 5000 Eur. 

Iš viso 20400  eur. 6950 Eur. 3500 Eur. 9950 Eur. 

 

Parengė: Direktorius Egidijus Einikis tel.: 044446403 el. p.: tryškių.kultūros.centras@gmail.com 
(pareigos, vardas, pavardė, parašas, tel., el. p.) 

 

 

 


